
 
ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №41

2018 წლის 22 ნოემბერი

ქ. ონი

 
„ონის მუნიციპალიტეტის საპატიო მოქალაქის წოდების მინიჭების წესის დამტკიცების

შესახებ“ ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 27 სექტემბრის №39
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

   „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის  მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ონის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ონის მუნიციპალიტეტის საპატიო მოქალაქის წოდების მინიჭების წესის დამტკიცების შესახებ“ ონის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 27 სექტემბრის №39 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge,
02/10/2018, სარეგისტრაციო კოდი 010250020.35.118.016258) შევიდეს ცვლილება და დადგენილებით
დამტკიცებული წესის  მე-2 მუხლის მე-2 პუნქტის „დ“ და „ე“ ქვეპუნქტები და მე-3 მუხლის მე-3 პუნქტი
ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარის მოვალეობის
შემსრულებელი

ბაჩანა მარკოიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025002035118016260


